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Türkiye  ile  Tanzanya  Arasında  Çifte
Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması İmzalandı
Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti
Hükümeti  Arasında  Gelir  Üzerinden  Alınan  Vergilerde  Çifte
Vergilendirmeyi  Önleme  ve  Vergi  Kaçakçılığı  ile  Vergiden
Kaçınmaya Engel Olma Anlaşması Darüsselam’da İmzalanmıştır

“Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  ile  Tanzanya  Birleşik
Cumhuriyeti  Hükümeti  Arasında  Gelir  Üzerinden  Alınan
Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığı
ile Vergiden Kaçınmaya Engel Olma Anlaşması” 4 Mayıs 2026
tarihinde Darüsselam’da imzalanmıştır.

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  adına  Darüsselam
Büyükelçisi  Sayın  Dr.  Bekir  Gezer  ile  Tanzanya  Birleşik
Cumhuriyeti Hükümeti adına Maliye Bakanı Sayın Khamis Mussa
Omar  tarafından  imzalanan  bu  Anlaşma  ile  her  iki  ülke
yatırımcıları  açısından  Türkiye  ve  Tanzanya’nın  daha  cazip
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hale getirilmesi amaçlanmaktadır.

Anlaşma ile kazanç unsurları itibariyle gelirin hangi ülkede
vergilendirileceği,  gelirin  iki  ülkede  de  vergilendirilmesi
durumunda  ise  çifte  vergilendirmenin  nasıl  önleneceği
belirlenmektedir.

Gelirin elde edildiği ülkenin vergilendirme hakkı kâr payı,
faiz, gayrimaddi hak bedelleri ve teknik hizmet ücretlerinde
belirli oranlarla sınırlandırılmaktadır.

Öte  yandan,  Anlaşmada  yer  alan  bilgi  değişimi  hükümleri
sayesinde iki ülkenin vergi kayıp ve kaçağı ile daha etkin bir
şekilde  mücadele  etmesi  mümkün  hale  gelmekte;  ayrıca
vergilerin  tahsilatında  karşılıklı  iş  birliğine  ilişkin
düzenlemelere  de  yer  verilmektedir.  Anlaşma,  her  iki  ülke
tarafından onaylandıktan sonra yürürlüğe girecektir.

Bu anlaşma ile Türkiye’nin bugüne kadar sonuçlandırdığı Çifte
Vergilendirmeyi  Önleme  Anlaşmalarının  sayısı  107’ye  ulaşmış
olup, bunlardan 93’ü yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.
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